
 
Pieczęć firmowa 
 
 
 
 
 
Nazwa linii: Dębno – Wysoka - Boleszkowice 
Kierunek przejazdu - TAM 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 
Rozkład ważny od …………….. do ……………… 

 
 
 
Oznaczenia: 
Odl – odległość między przystankami 
Śr Pr – średnia prędkość techniczna między przystankami 
A- kursuje od poniedziałku do piątku 
B - kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedzielę  
X- nie kursuje w święta  
R – linia regularna, zwykła 
DG – droga gminna  
DP – droga powiatowa 
DK – droga krajowa  
 
Osoba zarządzająca – Robert Caban 
Minimalna liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1 
 
 
 

 
Podpis przewoźnika 

 
 

Autokarowe Usługi Turystyczno-Osobowe Robert Caban    
 
Kategoria i nr 
drogi 

    Numer kursu 
Oznaczenie 

1 
A, X 
 

2 
B, X 

Lp Km Odl Śr Pr 
Km/
h 

Dworce i  przystanki Nr 
przystanku 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

0,0 
1,2 
3,6 
7,5 
9,1 
11,3 
15,0 
 

1,2 
2,4 
3,9 
1,6 
2,2 
3,7 

 
24 
36 
46,8 
38 
44 
44,4 

Dębno Baczewskiego 
Dębno Daszyńskiego 
Oborzany 
Wysoka 
Boleszkowice I 
Boleszkowice  
Boleszkowice DK 

01 
01 
07 
05 
03 
01 
85 

05:45 
05:48 
05:52 
05:57 
06:00 
06:03 
06:08 

15:25 
15:28 
15:32 
15:37 
15:40 
15:43 
15:48 

DG nr 775003Z 
DG nr 775010Z 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DK nr 31 

Średnia prędkość techniczna przejazdu km\h 39,13 39,13 



 
 
Pieczęć firmowa 
 
 
 
 
 
Nazwa linii: Dębno – Wysoka - Boleszkowice  
Kierunek przejazdu - POWRÓT 
Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 
Rozkład ważny od …………….. do ……………… 
 

Autokarowe Usługi Turystyczno-Osobowe Robert Caban   
 
Kategoria i nr 
drogi 

    Numer kursu 
Oznaczenie 

1 
A, X 
 
 

2 
B, X 
 Lp Km Odl Śr Pr 

Km/h 
Dworce i  przystanki Nr 

przystanku 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

0,0 
3,4 
5,6 
7,2 
11,1 
13,5 
14,6 

3,4 
2,2 
1,6 
3,9 
2,4 
1,1 
 

 
51 
44 
32 
46,8 
36 
22 

Boleszkowice DK 
Boleszkowice  
Boleszkowice I 
Wysoka 
Oborzany  
Dębno Daszyńskiego 
Dębno Baczewskiego  

84 
02 
04 
06 
08 
02 
01 

07:15 
07:20 
07:23 
07:26 
07:31 
07:35 
07:38 

16:40 
16:45 
16:48 
16:51 
16:56 
17:00 
17:03 

DK nr 31 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DP nr 2136Z 
DG nr 775010Z 
DG nr 775003Z 

Średnia prędkość techniczna przejazdu km\h 39,82 39,82 

 
 
Oznaczenia: 
Odl – odległość między przystankami 
Śr Pr – średnia prędkość techniczna między przystankami 
A- kursuje od poniedziałku do piątku 
B - kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedzielę  
X- nie kursuje w święta  
R – linia regularna, zwykła 
DG – droga gminna  
DP – droga powiatowa 
DK – droga krajowa  
 
 
Osoba zarządzająca – Robert Caban 
Minimalna liczba pojazdów do obsługi dziennej linii: 1 
 
 
 

Podpis przewoźnika 


